
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA DEL 

CANONE DI OCCUPAZIONE DEGLI SPAZI ED AREE PUBBLICHE, 

DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’, DEI DIRITTI SULLE PUB-

BLICHE AFFISSIONI E DEL SERVIZIO MATERIALE DI PUBBLICHE AFFISSIO-

NI. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 

Il giorno cinque ottobre duemiladiciotto (05/10/2018), alle ore 09:40, presso la sede 

della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dell’unico plico pervenuto entro le 

ore 13:00 del giorno 04/10/2018, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economi-

co-finanziari, tecnico-professionali e di qualità del seguente unico operatore parteci-

pante alla procedura in oggetto: ICA srl - c.f. 02478610583 – p.i. 01062951007. 

All’esito si dà atto che il nominato operatore economico è ammesso. 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 10:10. Con determinazione 

RS I della Provincia di Fermo n. 392 (RG n. 850) del 04-10-2018 sono stati nominati i 

componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

▪ Sig.ra Rita Micucci, in qualità di Presidente; 

▪ Dott. ssa Paola Pettinari, in qualità di membro esperto; 

▪ Sig.ra Simona Baleani, in qualità di membro esperto; 

oltre che la Dott.ssa Chiara Voltattorni, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio Ap-

palti e Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante 

di tutta la procedura di gara e la Dott.ssa Mara Gambini del medesimo Servizio quale 



 

eventuale sostituto. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Re-

sponsabile del Procedimento di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita 

dalla Dott.ssa Mara Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante. Erano altresì 

presenti i Commissari tecnici nominati con la predetta determinazione RS I della Pro-

vincia di Fermo n. 392 (RG n. 850) del 04-10-2018, come sopra identificati, ed il Sig. 

Luca D’Ercoli, delegato dal legale rappresentante della della ditta ICA srl. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

(RPS)  

f.to Dott. Lucia Marinangeli 


